
 

事 務 連 絡 
令和７年３月１２日  

 
（一社）全国建設業協会 ご担当者様 
 

国土交通省大臣官房 
参事官（イノベーション）グループ 

 
BIM/CIM 取扱要領について 

 
 平素より国土交通行政に格別のご理解・ご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 
 令和６年１２月１８日付けで意見照会の連絡をさせていただきました、BIM/CIM 取扱要

領（素案）にいただいたご意見等を踏まえて、この度「BIM/CIM 取扱要領」を策定しまし

たので、送付いたします。 
 


